
 

令和４年８月１０日 

関係者各位 
 
チャレンジいばらき県民運動 

理 事 長   阿 部 真 也 

（ 公 印 省 略 ） 

 

地域活動団体等の登録情報の更新について（依頼） 

 

 時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

 チャレンジいばらき県民運動の事業推進につきましては、格別の御理解・御協力を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 さて、各団体の皆様におかれましては、チャレンジいばらき県民運動のＷｅｂサイト内の「団体

検索」にご登録いただいておりますが、登録から３年が経過していることから、団体情報の更新を

お願いしたいと考えております。 

なお、この度、「団体検索」を含む情報投稿・登録ツールの利用に関する規約（「情報投稿・登録ツ

ール利用規約」）を制定し、団体登録の際の様式を変更いたしました。 

つきましては、別途登録様式により、下記提出先あて E メールにてご提出くださいますようお願

いいたします。 
 

記 
 
■ 登録様式の主な変更点 

 ① 『団体の種類』を選択式に変更 

 ② 『主な活動エリア』を選択式に変更（複数選択可） 

 ③ 写真掲載の有無 確認欄を追加 

 ④ 「情報投稿・登録フォーム利用規約」同意欄を追加 
 
■ 提出先 

 チャレンジいばらき県民運動『交流サルーンいばらき』       :saloon@challenge-ibaraki.jp 

※ E メールでの送付が難しい場合は、郵送にてお送りください。 

 ※ 登録様式は、チャレンジいばらき県民運動 Web サイト(https://challenge-ibaraki.jp/database/)から 

ダウンロードいただけます。 

 ※  チ ャ レ ン ジ い ば ら き 県 民 運 動 Web サ イ ト の 「 団 体 登 録 フ ォ ー ム 」 (https://challenge-

ibaraki.jp/database/entry/)か らも団体情報の更新が可能です。 
 
 

 

 

■ 提出期限 

 令和４年９月３０日（金） 
 
■ ご登録いただいている団体情報の確認方法 

 チャレンジいばらき県民運動Webサイトの「団体検索」（https://challenge-ibaraki.jp/database/）

からご検索ください。 

 

 

 

団体登録 

フォーム 

【問い合わせ先】 

 チャレンジいばらき県民運動「交流サルーンいばらき」 

 担当：皆川、前野 

 〒310-0011 水戸市三の丸 1-5-38 茨城県三の丸庁舎２F 

 電 話：029-302-2160  ＦＡＸ：029-233-0030 

 Ｅメール：saloon@challenge-ibaraki.jp 

登録様式 

 

情報投稿・登
録フォーム
利用規約 

E メール 
アドレス 


